

## **Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayları**

### **Prof. Dr. Saim Kılıç**

1972 yılında Ardahan'da doğan Saim Kılıç, 1993 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden yüksek derece ile mezun olmuştur. 2001 yılında ABD'de University of Illinois at Urbana-Champaign'de Finans yüksek lisansını, 2002 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde MBA yüksek lisansını ve 2007 yılında Muhasebe-Finans alanında doktorasını yüksek derece ile tamamlamıştır. 2005/2006 akademik yılında Londra'da Greenwich Üniversitesi'nde araştırma yapmış; 2012 yılında Finans Doçenti, 2017 yılında da Profesör olmuştur. 1994 yılında Sermaye Piyasası Kurulu'nda Uzman Yardımcısı olarak başladığı iş hayatında, 23 yılı aşkın bir süre boyunca, Sermaye Piyasası Kurulu'nda Uzman, Başbakanlık'ta Başbakan Yardımcısı Danışmanı, Cumhurbaşkanlığı'nda Görevli Uzman, Borsa İstanbul'da Denetim ve Gözetim Kurulu Başkanı (Genel Müdür Yardımcısı), Merkezi Kayıt Kuruluşu'nda Genel Müdür Yardımcısı, Dünya Borsalar Federasyonu ile Avrasya Borsalar Federasyonu'nda Düzenlemeler Komitesi Üyesi, Merkezi Kayıt Kuruluşu'nda Yönetim Kurulu Üyesi, Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Şirketinde Yönetim Kurulu Üyesi ve özel sektörde bazı finans, sanayi, enerji ve ticaret şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi ve Danışman olarak görev almıştır. Halen Altınbaş Üniversitesi İşletme Fakültesi'nde Öğretim Üyesi ve Rektör Başdanışmanı olan Kılıç; işletme, finans ve kurumsal yönetim alanlarında dersler vermektedir.

### **Abdurrahman Bilgiç**

1963 yılında Adıyaman'da doğan Abdurrahman Bilgiç, 1985 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun olmuştur. 1986'da Dışişleri Bakanlığı Ortadoğu ve Afrika Dairesi'nde memur olarak başladığı iş hayatında, Trablus Büyükelçiliği, Deventer Başkonsolosluğu, Orta Asya Dairesi, Kanberra Büyükelçiliği ve Enformasyon Dairesi'ndeki görevlerinin ardından, 2003-2005 yılları arasında Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürü olarak görev yapmıştır. 2005 yılından itibaren Genel ve İkili Ekonomik İlişkiler Dairesi Başkanı, Münih Başkonsolosluğu, Balkan Ülkeleri Dairesi Başkanlığı, Personel Dairesi Başkan Vekilliği, İnsan Kaynakları Dairesi Elçi-Daire Başkanlığı, Tokyo Büyükelçiliği ve Başbakanlık Müsteşar Yardımcılığı görevlerini üstlenmiştir. Bilgiç son olarak 2014-2018 yılları arasında Londra Büyükelçiliği görevinde bulunmuştur.